
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL SERV. PÚB. SÃO JOÃO
BATISTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

04.545.243/0001-66CNPJ: (48) 3265-0195

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA ZUNINO NETO, 1 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

3/2022

30/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

10/01/2023
Tomada de preços
1/2022 - TP
3/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
CONSULTORIA TÉCNICA PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, COM ENFASE NO PLANO DE
BENEFÍCIOS, OBSERVADA A EXISTÊNCIA DE REGIME COMPLEMENTAR DE
PREVIDÊNCIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: KRAUSE CONSULTORES ASSOCIADOS S/S LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS

DE CONSULTORIA TÉCNICA PARA O REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, COM
ENFASE NO PLANO DE BENEFÍCIOS, OBSERVADA A EXISTÊNCIA DE
REGIME COMPLEMENTAR DE PREVIDÊNCIA, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.

12,000 MES 16.510,00 198.120,00

Total do Participante: 198.120,00

Total Geral: 198.120,00

Funcionamento e Manutenção do IPRESJB 13.001.09.272.0001.2005.3.3.90.00.00 R$ 19.700,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10 de Janeiro de 2023São João Batista,

MARCELO SARTORI


